DMGT - DPO - DM - DIV. MOBILIDADE

Praça Conde de Agrolongo  4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060  -  Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Único Municipal  Horário contínuo de 2.ª a 6.ª feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00  Página 1 de 2

EDITAL N.º 483/2024

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga, e no uso das

competências delegadas,

Faz saber que, por motivo da realização de intervenções de “Manutenção de Infraestruturas de Rede de

Drenagem de Águas Pluviais e Reposição de Pavimento”, são tomadas as seguintes medidas em matéria

de trânsito:

- Entre as 07:45 e as 17:00 do dia 5 de agosto e entre as 07:45 e as 12:30 do dia 12 de agosto de 2024 é

proibido o trânsito automóvel no acesso da “rotunda das Piscinas” à avenida Frei Bartolomeu dos Mártires.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e publicitado no sítio de internet do município.

Braga, Paços do Município,

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente em
Meios de divulgação externos:       Diário da República: Jornais:        Locais:           Regionais:          Nacionais   Outros: Sítio de Internet

http://www.cm-braga.pt/
mailto:municipe@cm-braga.pt

DMGT - DPO - DM - DIV. MOBILIDADE

Praça Conde de Agrolongo  4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060  -  Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Único Municipal  Horário contínuo de 2.ª a 6.ª feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00  Página 2 de 2

ANEXO

Planta de Apoio

http://www.cm-braga.pt/
mailto:municipe@cm-braga.pt

		2024-08-01T12:08:50+0100
	RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO

		2024-08-01T14:31:19+0100